
  

Zarządzenie Nr  38/2024 

Dyrektora  

Krajowego Ośrodka Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym  

 

z dnia 18 września 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Krajowym Ośrodku Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym  

 

 

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 928) oraz § 6 ust. 1 Statutu Krajowego Ośrodka Zapobiegania 

Zachowaniom Dyssocjalnym, nadanego zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 15 stycznia 

2014 r. w sprawie nadania statutu Krajowemu Ośrodkowi Zapobiegania Zachowaniom 

Dyssocjalnym (Dz.Urz. MZ z 2014 r. poz. 24 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Krajowym Ośrodku Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym, z siedzibą  

w Gostyninie,  zwaną dalej „Procedurą zgłoszeń wewnętrznych”, w brzmieniu określonym  

w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się osoby zatrudnione w Krajowym Ośrodku Zapobiegania Zachowaniom 

Dyssocjalnym, zwanym dalej KOZZD, do: 

1) zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia; 

2) złożenia oświadczenia na piśmie o zapoznaniu się z treścią Procedury zgłoszeń 

wewnętrznych. 

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, dotyczy również osób 

nowozatrudnianych. 

3. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią Procedury zgłoszeń wewnętrznych włącza się  

do akt osobowych pracownika lub załącza do umów pozostałych zatrudnionych. 

4. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 3, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§  3. 

1. Osobie ubiegającej się o wykonywanie pracy na podstawie stosunku pracy lub innego 

stosunku prawnego stanowiącego podstawę świadczenia pracy, usług lub pełnienia 

funkcji przekazuje się informację o Procedurze zgłoszeń wewnętrznych  

wraz z rozpoczęciem rekrutacji, negocjacji lub innych czynności poprzedzających 

zawarcie umowy. 

2. Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, spoczywa na komórce organizacyjnej 

odpowiedzialnej merytorycznie za rekrutację, negocjacje lub inne czynności 

poprzedzające zawarcie umowy i może zostać spełniony poprzez wskazanie strony 

internetowej Ośrodka, na której można zapoznać się z Procedurą zgłoszeń wewnętrznych. 

 



  

§  4. 

Zobowiązuje się:  

1) kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania się oraz zapoznania podległych 

pracowników z treścią niniejszego zarządzenia oraz przestrzegania jego postanowień;  

2) osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach pracy do zapoznania się z treścią 

niniejszego zarządzenia i przestrzegania jego postanowień;  

3) kierownika Sekcji Kadr, Płac i Szkolenia do nadzoru nad zapoznaniem się z treścią 

niniejszego zarządzenia przez nowozatrudnianych pracowników i przyjęcia oświadczenia, 

o którym mowa w § 2 ust. 4; 

4) kierowników komórek organizacyjnych odpowiedzialnych merytorycznie w przypadku 

zatrudnienia na podstawie innego stosunku pracy niż umowa o pracę do nadzoru nad 

zapoznaniem się z treścią niniejszego zarządzenia i przyjęcia oświadczenia, o którym 

mowa w § 2 ust. 4. 

 

§  5. 

Kontrolę nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikom komórek 

organizacyjnych, zgodnie z zakresem powierzonych im zadań.  

 

§  6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania niniejszej Procedury  

do wiadomości osób wykonujących pracę w sposób przyjęty w KOZZD. 

2. Niniejszą procedurę ogłasza się także poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej 

KOZZD.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1) Kierownicy komórek organizacyjnych; 

2) Samodzielne stanowiska pracy; 

3) a/a 

 
 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr  38/2024 

Dyrektora  Krajowego Ośrodka Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Krajowym Ośrodku Zapobiegania 

Zachowaniom Dyssocjalnym 

 

................................................................ 
(imię i nazwisko) 

 

................................................................. 
            (PESEL) 

………………………………………… 
           (stanowisko) 

 

................................................................... 
(nazwa komórki organizacyjnej) 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 
Oświadczam, że zapoznałam/em się z zarządzeniem Dyrektora Krajowego Ośrodka 

Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym w sprawie ustalenia Procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Krajowym Ośrodku Zapobiegania 

Zachowaniom Dyssocjalnym i zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

 

 

 

            

        ……………………….………….. 

                          (czytelny podpis) 

 

…………………………, dnia ………………. 
                                               (miejscowość, data)                                                                                                                           

 
 
 
 

 

 


	‎Z:\Sprawy Organizacyjne\SYGNALIŚCI\1 Zarządzenie 2024 sygnalisci po zmianie.doc‎
	‎Z:\Sprawy Organizacyjne\SYGNALIŚCI\2 Procedura _sygnalisci__18_09_2024.docx‎
	‎Z:\Sprawy Organizacyjne\SYGNALIŚCI\3 Załącznik nr 1 wzor protokolu.docx‎
	‎Z:\Sprawy Organizacyjne\SYGNALIŚCI\4 Klauzula informacyjna_ sygnalisty_22_07_24.docx‎
	‎Z:\Sprawy Organizacyjne\SYGNALIŚCI\6 Załącznik nr 4 oswiadczenie.docx‎
	‎Z:\Sprawy Organizacyjne\SYGNALIŚCI\7 Oświadczenia zał nr 2 do zarządzenia po zm..docx‎

